
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 8

.1
.2

0
2
0
 1

4
:3

9
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Nicole Śtrynclová 

Číslo studenta:  E17859 

Název diplomové práce:  Zdravotní rizika populace ve vysokém věku 

Cíl práce: Identifikovat a kvantifikovat rizikové faktory, které souvisí se zdravotním stavem, 

úmrtností a náklady na zdravotní péči pro populaci ve věku 65+. 

Vedoucí práce: Mgr. Pavla Jindrová, Ph.D. 

Studijní program: N6209 Systémové inženýrství a informatika 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka ve své diplomové práci identifikovala a kvantifikovala rizikové faktory, které souvisí se zdravotním 

stavem, úmrtností a náklady na zdravotní péči pro populaci ve věku 65+, a to pro vybrané evropské země. Ke 

své práci využila množství informačních a datových podkladů, které vedly ke splnění cíle diplomové práce. 

Použité statistické metody byly vhodně vybrány a využity ke splnění cíle práce. 

Struktura diplomové práce je logická.  

Práce splňuje formální náležitosti.  

Cíl diplomové práce byl splněn.  

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti při kontrole plagiátorství ze systému Theses je 0 % a shoda při všech nalezených 

podobných dokumentech je méně než 5 %, proto diplomovou práci nelze považovat za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Na základě vaší analýzy, je situace v ČR v porovnání s ostatními analyzovanými evropskými zeměmi nejhorší 

s ohledem na analyzované rizikové faktory (viz str. 59, obr. 26). 

Jaké jsou, podle vašeho názoru, možnosti ke zlepšení této situace v ČR? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích  6.1.2020 

Podpis  ..................................................................  


